HAT'KYTIPIEY EMMTIAOXEIY KAEIXTOY XTIBOY ANAPOQN

50M. MAPKOYAAIAHZ ANNINOZXZ
60M. ZHXIMIAHZ I'TANNHZ
100M. MAPKOYAAIAHE ANNINOX
200M. MAPKOYAAIAHE ANNINOX
400M. AHMOZOENOYZX EYPIIIIAHZE
800M. AHMHTPIOY XPIZTOZ
1500M. [TATIATIETPOY XPHZTOZXZ
MIAI AOYKAIAHZ I'EQPTIOX
3000M. [TATIATIETPOY XPHZTOZXZ
5000M. MAPNEPOX XTEAIOX
60M.EMII. TPAIKOBITZ MIAAN
MHKOZX APAOYZOX AHMHTPHX
YYOX IQANNOY KYPIAKOZX
XONAPOKOYKHZX AHMHTPHX
IQANNOY KYPIAKOX
TPIIAOYN X'ANAPEOY MAPIOX
EIII KONTQ XTYAIANOY NIKANAPOZ
YOAIPOBOAIA APEXTHX IEQPTIOX
EIITAGAO ANAPEOY I'EQPTTOX
4X400M. EOGNIKH OMAAA E®OHBQN

o
o
Izo
Izo
Izo
I'ZI1
o
| D4
o
rzo
Izo
I'ZI1
Izo
I'ZI1
rzo
I'zI
I'ZI1P
2z
Izz

5.72
6.58
10.31
20.65
47.39
1.49.30
3.42.58
4.11.37
7.54.16
14.49.0
7.56
7.68M.
2.32M.
2.32M.
2.32M.
16.88M.
5.61M.
19.43
5895B.
3.34.73

(AmooTtoridng M-Ioavvidng AA-Avactaciov Zt-Avieviov K)

BAPY OPT'ANO ITIOYPXANIAHX

60M.

200M.
400M.
800M.
1500M.
MIAI
3000M.
60M. EMIL.
MHKOZX
YYOX
TPIIAOYN
EIII KONTQ

AAEXANAPOXZ TZK

22.25M.

05.02.00
03.03.96
28.02.99
01.03.98
14.02.98
21.02.15
01.02.98
17.02.95
06.02.98
26.01.96
03.03.17
12.02.83
07.02.08
14.02.15
13.02.16
20.02.88
25.02.17
31.01.09
11-12.02.00
14.03.09

25.02.17

NAPETZIXAZA(OYIT.)

TIEIPAIAS
BOYAAINESTH
BAAENGIA
TIEIPAIAS
KQN/TIOAH
TIEIPAIAS
AINTAXO
BOYAAINESTH
IAAINOIZ
BEAITPAAI
TZENEY (HIIA)
NOBIZAT
TIEIPAIAS
TEEXIA
TIEIPAIAS
BEAITPAAI
AGOHNA
TIEIPAIAS
AGHNA

HIIA (TN)

HAT'KYTIPIEY EITIAOXEIY KAEIXTOY XTIBOY I'YNAIKOQN

ITATIAIQANNOY
ITATTAIQANNOY
TIAAOY
YIAAOY
EYAITEAIAOY
EYAITEAIAOY
[MANATIQTOY
ITANATIQTOY
MITAOYPAA

AAMITPOY-TEAQNH

KAAAENOY
AIOIKHTH
ZAXAPIAAH

SOAIPOBOAIA MENEAAOY

INENTAGAO

IQANNOY

PAMONA
PAMONA
ANAPOYAA
ANAPOYAA
NATAAIA
NATAAIA
MEPOITH
MEPOITH
MOPO®Q
MAPIA
AEONTIA
MAPIA
MAPIANNA
OAYMIIIA
PADAHAIA

I'zZK
I'ZK
I'ZE
I'ZE
I'zr
I'zr
I'zr
I'zI
Izz
rzo
I'ZI1
I'ZE
I'zr
rzo
rzo

7.33 (1h4)
7.33(2)
23.96
52.91
2.06.52
4.15.68
4.43.17
9.40.52
8.19
6.42M.
1.93M.
13.32M.
4.41M.
16.19M.
3,240B.

08.02.14
08.02.14
17.02.02
07.02.04
25.02.17
15.02.17
26.02.16
18.01.14
11.02.06
07.02.76
13.03.15
13.02.05
21.02.09
18.02.01
18-19.02.17

[TIEIPAIAXZ
[TIEIPAIAXZ
[TIEIPAIAXZ
AGHNA
BEAITPAAI
AOYBAINO
HITA

HITA
AGHNA
BOYKOYPEXTI
HITA
2O0IA
[IEIPAIAX
[IEIPAIAX
[IEIPAIAX



HAT'KYTIPIEY EINIAOXEIY KAEIXTOY XTIBOY E@HBON

Apng
2TéQavog
Avvivog
Kuvpidrog
Xpiotog
ANEEAVOPOG
ANEEaVOpOC
2T€QOVOog
Kwovotavtivog
Kwvotavtivog
Koopdc
Awidog
Ioavayid g
Nikavdpog
Nikavdpog
H\iog

EBvuc Eonpov

T'ewpyradng
lodvvov
MoapKovAAIdNG
Avioviov
Anuntpiov
Koaloyepoyiavvng
Koloyepoyiavvng
Iodvvov
TCaxovpng
Tlokovprg
®coddpov
Eevop®dvTtog
Bolov

Ztolovod
Ztolovod

Aovkd

'zl
I'ZE
o
I'ZI1P
I'zI
Izo
Izo
I'ZE
Izo
Izo
I'ZI1P
I'zI
Izo
I'ZITP
I'ZITP
I'ZE

(67)
(82)
(71)
(90)
(93)
(85)
(85)
(82)
(99)
(99)
(81)
(86)
(91)
(89)
(89)
(74)

ITewpondg
Tavon
IMuaokofn
Abnva
Mepanbg
Abnva
Abnva
I'avon
ITewpondg
Kov/moéin
[epandg
Abnva
Abnva
Abnva
Abnva
Abnva
Abnva

(Amootolidng M-loavvidng A-Avactaciov Zt-Avtoviov Kvp)

[epucing

K\eopoviov

IzK

(93)

Abnva

HAT'KYIIPIEY EIMMIAOXEIY KAEIXTOY YXTIBOY NEANIAQN

60p. 6.88
6.88
200pL. 21.59
400pL. 50.02
800p. 1.51.84
1500p. 3.54.12
3000u. 8.30.59
60p.eumoOd10 8.08
60p.epm.(0.99cm)8.18
8.18
Mnjkog 7.20p.
"Yyog 2.08.
Tputhodv 14.40p.
Emi Kovtd 4.90q.
4.90u.
ZpapoPorio 18.30p.
4 X 400p. 3.34.73
Entabio 46958.
60u. 7.48
200pL. 25.09
400pL. 57.90
400. (over size stadium)57.19
800u. 2.10.40
1500p. 4.28.64
MIAI 4.52.52
3000p. 10.06.33
60p.eumod10 8.41
Mrjxog 5.92p.
Ywyog 1.82p.
Tpurhovv 12.20p.
Emi Kovto 4.41p.
Zopapoforia 12.95p.

Xxevn
Afumtpo
KoAiom
KoA\omn
YtElo
Mepomn
Mepomn
Megpomn
Maopiiio
Mapia
Agovtia
BOopdido
Mopiavva

Avtpn

Avdpéov
Kvprakidov
Kovvtovpn
Kovvtovpn
Xp1oT0QOpOL
IMovayidtov
IMovayidtov
Hovayiowtov
I'pnyopiov
Apébxov
KoArévoo
IToAvdmpov
Zoyaplodm

Koodmn

I'ZE
IzK
I'zr
I'2I1
I'zI1
I'zI1
I'zI1
I'zr
rzo
Irzo
I'zI
I'ZI1P
I'ZII
I'ZE

(97)
(96)
(97)
(97)
(92)
(94)
(94)
(94)
(80)
(67)
(94)
(86)
(90)
(78)

Iewpandg
Iewpandg
Oyoaio — HITA
HITA

07.02.86
26.02.00
03.03.90
14.03.09
04.02.12
31.01.04
08.02.04
25.02.00
04.02.17
12.02.17
29.01.00
31.01.04
06.02.10
26.01.08
02.02.08
11.12.93
14.03.09

19.02.11

14.02.15
09.02.14
19.02.96
05.02.16

HITA(Apxavoag) 26.02.11

Iewpondg
HITA
Iewpondg
Iewpondg
Iepandg
Iepandg
Mowvydtov
AbMva
ITewpondg

21.02.12
09.02.13
22.02.12
22.02.98
16.02.85
22.02.12
22.01.05
21.02.09
26.01.97



OATKYTIPIEY EMMIAOXZEIYX KAEIXZTOY XTIBOY/ANAPON KATQ TON 23 ETON

60pL.

200p.

400p.

800p.
1500p.
3000p.
60p.eumod10
60p.gumod10
Mnjxog
Ywyog
Tpurhovv

Em Kovio
Yopapoforia
Entablo

6.65
21.03
47.59
1.49.30
3.44.94
8.09.56
7.83
7.83
7.68L.
2.30p.
15.63
15.63
5.37u.
18.28y.
5339p.

IIpddpopog
IIpddpopog
Evpuridng
Xpiotog
ANEEaVOPOG
ANEEaVOPOG
2Té€QOVOog
ANEEaVOpOC
Anpnpng
Kvpuaxkog
Zayopiog
Zayopiog
Nikavdpog
H\iog
I'edpyrog

KATZANTQNHZ
KATZANTQNHZ
AHMOZOENOYZ
AHMHTPIOY
KAAOT'EPOI'TANNHX
KAAOT'EPOI'TANNHX

IQANNOY
>TAYPIAHZ
APAOYZOX
IQANNOY
APNOZ
APNOZ

XTYAIANOY

AOYKA
ANAPEOY

I'ZE
I'ZE
o
I'zI
Izo
Izo
I'ZE
Izz
I'ZI1
Izo
I'zI
I'zI
I'ZI1P
I'ZE
Izz

(75)
(75)
(72)
(93)
(85)
(85)
(82)
(89)
(61)

(86)
(86)
(89)
(74)
(74)

ITewpondg
ITewpondg
Mepanbg
Kov/mon
Abnva
Abnva
Biévwn

Abnva

14.02.97
15.02.97
28.02.94
21.02.15
11.02.06
19.02.06
01.03.02
13.02.10

TCévev(Airoyxo) 10.02.83
(84)Mndvoko Mriotprtoa 14.02.06

Napmra
Napmra
Beccolovikn
[epandg
ITewpondg

09.02.08
06.12.08
29.01.11
13.02.94
5-6.02.95

HAT'KYTIPIEY EITIAOXEIY KAEIXTOY XTIBOY I'YNAIKOQN KATQ TOQN 23 ETON

60pL.
200p.
400p.
800p.
1500u.
MIAI
3000p.
60p.epmodio
Mnjkog
Ywyog
Tpurhovv

Em Kovio

ZopapoPorio

7.41
24.28
54.78
2.08.24
4.55.70
4.43.17
9.40.52
8.42
6.34p.
1.93u.
12.85u.
4.35.
4.35u.
4.35u.
14.67

OAipua
OAipro
"AMoca

"Avvy

Hoapaockevovra

Mepomn
Megpomn
Mopow
dkinma
Agovtia
Mopia
Mopiavva
Mapiévva
Mapiévva

Zayopovra

DQTOIIOYAOY
OPQTOIIOYAOY
KAAAINIKOY
XPIZTO®IAOY
OPAZYBOYAQOY
MMANATTQTOY
MANATTQTOY

MITAOYPAA

OQTOIIOYAOY

KAAAENOY
AIOIKHTH
ZAXAPIAAH
ZAXAPIAAH
ZAXAPIAAH
I'EQPTTAAH

I'zr
I'ZI1
I'zZK
I'ZI1
rzo
I'zr
I'zr
Izz
I'ZI1
I'ZI1
I'ZE
I'ZI1
I'zI
I'zI
I'ZE

(96)
(96)
(85)
(81)
(94)
(94)
(94)
(82)
(96)
(94)
(82)
(90)
(90)
(90)
(85)

HITA
HITA
ITewpondg
ITewpondg
Iewpandg
HITA
HITA
Abnva
HITA

06.02.16
06.02.16
24.02.07
23.02.02
31.01.15
26.02.16
18.01.14
22.02.04
13.01.17

HITA/Fayetteville13.03.15

2o¢1o
AbMva
AbBnva
Ntoya
Abnva

08.02.04
13.02.10
27.02.10
12.03.10
28.01.06



HAT'KYTIPIEY EITIAOXEIY KAEIXTOY XTIBOY ITAIAQN KATQ TON 18 ETON

60p. 6.98
400pL. 51.79
60p.eum.(106cm) 8.37
8.37
60p.eum.(91.4cm)7.93
Mnjkog 5.90p.
Tpurhovv 12.37u.
Yyog 2.00p.

ZpapoPorio(7.26) 16.27p.

IIpddpopog

Pryivog

IIpddpopog

2TéQavog

ANEEAVOPOG

Xpiotog
Avdpéag
Baciing
H\iog

KATZANTQNHZ
MENEAAQOY
KATZANTQNHZ
IQANNOY
YXTAYPIAHX
ITANTEAIAHZ
XPYZANGOY
NEO®YTOY
AOYKA

I'ZE
I'2I1P
I'ZE
I'ZE
| D4
I'zI
I'zI
12z
I'ZE

(75)
(92)
(75)
(82)
(89)
(97)
(97)
(94)
(74)

ITewpondg
Abnva
ITewpondg
Mepanbg
Abnva
AgvKkooia
AgvKkooia
Abnva
ITewpondg

15.02.92
07.02.09
16.02.92
20.02.99
29.01.06
01.02.13
01.02.13
13.02.10
17.02.91

HAT'KYTIPIEY EMMTAOXEIY KAEIXTOY XTIBOY KOPAXIAQN KATQ TON 18 ETON

60p. 7.50
400p. 58.36
60p.eumod10 8.68
Mnkog 531w
Tputhovv 9.73p.
Ywyog 1.75.
1.75.

Agvkwoia, 06.03.2017

et
Mehig
Notorio
Nektopia
Mopiva
Aeovtia

Aegovtia

ANAPEOY
PETI®
XPIZTOOH
IMTANATH
MIXAHA
KAAAENOY
KAAAENOY

I'ZE
I'zr
I'ZE
I'ZE
I'zr
I'ZI1
I'ZI1

(97)
(89)
(97)
(90)
(97)
(94)
(94)

ITewpondg
Abnva
Iewpandg
Agvkooio
Agvkooia
AbMva
AbMva

10.02.13
29.01.06
10.02.13
25.01.06
01.02.13
06.02.10
12.02.11



